
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԳՆԱՆՇՄԱՆ  ՀԱՐՑՄԱՆ  ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ  ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ  ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  <<ՁՈՐԱԱՊԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/01>>
Պատվիրատուն` « Ձորաղբյուրի ԱԱՊԿ» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է Կոտայքի մարզ, գ. Ձորաղբյուր  Ազատության 19   հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՁՈՐԱԱՊԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/01>> ծածկագրով հայտա-րարված գնանշման հարցման  ընթացակարգով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայ-մանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը       ՀՀ դրամ
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկ-արագրությունը (տեխնիկա-կան բնութա-գիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոց-ներով

	ընդհանուր
	
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆի-նանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ամլոդիպին 10մգ
	հաբ
	660
	660
	26400
	26400
	Ամլոդիպին , ա-տորվաստատին amlodipine, at-orvastatin  դե-ղահատ 10մգ+-10մգ
	Ամլոդիպին , ատորվաստատինդեղահատ 10մգ+10մգ

	2
	Ամոքսիցիլին /օսպամոքս/ 250/5


	ֆլակ
	30
	30
	60000
	60000
	Ամօքսիցիլին amoxicillin 250 մգ/5մլ դեղա-փոշի ներքին ընդունման դեղակախույթ
	Ամօքսիցիլին  250 մգ/5մլ դեղափոշի ներքին ըն-դունման 

	3
	Նոլիպրել Արգինին  դ/հ 
	հաբ
	360
	360
	51120
	51120
	Պերինդոպրիլ, ինդապամիդ perindopril, indapamide դեղահատ 2մգ+0,625մգ
	Պերինդոպրիլինդապամիդ դեղահատ 2մգ+0,625մգ


	4
	Նոլիպրել Արգինին Ֆորտե դ/հ
	հաբ
	360
	360
	64800
	64800
	Պերինդոպրիլ+ինդապամիդ  4մգ+1.25մգ
	Պերինդոպրիլ+ինդապամիդ  4մգ+1.25մգ

	5
	Տրոմբասպին դ/հ 100մգ
	հաբ
	2000
	200
	170000
	170000
	Ացետիլսալիցիլաթթու, acetylsa-licylic acid  դեղ-ահատ  աղելու-յծ 100մգ
	Ացետիլսալիցիլաթթու, դե-ղահատ  աղել-ույծ 100մգ

	6
	Դիկլոֆենակ  ամպ 25մգ/3մլ
	ամպ
	10
	10
	2700
	2700
	Դիկլոֆենակ diclofenac  75մգ/3մլ  ամպ,
	Դիկլոֆենակ   75մգ/3մլ  ամպ,

	8
	էնալապրիլ 20մգ
	հաբ
	720
	720
	21600
	21600
	էնալապրիլ enalapril դեղահատ 20 մ
	էնալապրիլ  դ-եղահատ 20 մ

	9
	Դետրիմեդ կաթ 15000-ՄԵ/մլ 15 մլ
	ֆլակ
	40
	40
	108000
	108000
	Դետրիմեդ  /վի-տամին D ջրա-յին լ-թ/ 15 մլ
	Դետրիմեդ   ջրային լ-թ/ 15 մլ

	10
	Էութիրոքս դ/հ 50մգ
	հաբ
	660
	600
	13200
	13200
	Լևոթիրօքսին  դեղահատ levo-thyroxine 100մգ
	Լևոթիրօքսին  դեղահատ 100մգ

	11
	Ամլեսա դ/հ 4մգ/5գ
	հաբ
	160
	160
	23200
	23200
	Պերինդոպրիլ, ամլոդիպին  pe-rindopril, amlo-dipine դեղահ-ատ 4մգ+5մգ
	Պերինդոպրիլ դեղահատ 4մգ+5մգ

	12
	Ամլեսա դ/հ 4մգ/10գ
	հաբ
	90
	90
	13050
	13050
	Պերինդոպրիլ, ամլոդիպին  pe-rindopril, amlo-dipine դեղա-հատ 4մգ+10մգ
	Պերինդոպրիլ, ամլոդիպին   դեղահատ 4մգ+10մգ

	13
	Էֆերալգան մանկական  մոմիկ  150մգ
	հատ
	10
	10
	1680
	1680
	Պարացետամոլ paracetamol մոմիկներ ուղի-ղաղիքային 150մգ
	Պարացետամոլ մոմիկներ ուղիղաղիքային 150մգ

	14
	Բիպրոլոլ դ/հ  5մգ
	հաբ
	720
	720
	54720
	54720
	Բիսոպրոլոլ bis-oprolol դեղա-հատ 5մգ
	Բիսոպրոլոլ դ-եղահատ 5մգ

	15
	Ցիկլադոլ  2մգ
	հաբ
	660
	660
	13200
	13200
	Ցիկլադոլ cyclo-dole, դեղապա-տիճ, 2մգ
	Ցիկլադոլ դեղապատիճ, 2մգ

	16
	Պրեդնիզոլոն 5մգ
	հաբ
	660
	660
	25080
	25080
	Պրեդնիզոլոն Prednisolone դեղահատ 5 մգ
	Պրեդնիզոլոնդեղահատ 5 մգ

	17
	Սալբուտամոլ 2 մգ
	հաբ
	50
	50
	2500
	2500
	Սալբուտամոլ, բրոմհեքսինի հիդրոքլորիդ, գուայֆենեզին, մենթոլ salbuta-mol, bromhexine hydrochloride, guaifenesin, me-nthol  օշարակ մգ/2մգ
	Սալբուտամոլ, բրոմհեքսինի հիդրոքլորիդ, գուայֆենեզինմենթոլ  օշարակ մգ/2մգ

	18
	Սպիրինոլակտոն 25մգ
	հաբ
	1000
	1000
	48000
	48000
	Սպիրոնոլակտոն, Spironolacto-ne դեղահատ 25 մգ
	Սպիրոնոլակտոն, դեղահատ 25 մգ

	19
	Վարֆարին 3մգ
	հաբ
	720
	720
	36000
	36000
	Վարֆարին  warfarin , դեղ-ահատ, 3մգ
	Վարֆարին դեղահատ, 3մգ

	20
	Իբուպրոֆեն 400մգ
	հաբ
	200
	200
	6000
	6000
	Իբուպրոֆեն  ibuprofen դեղ-ահատ 400մգ
	Իբուպրոֆեն  դեղահատ 400մգ

	21
	Ալոտենդին թ/պ  դ/հ 5մգ+10մգ
	հաբ
	180
	180
	37260
	37260
	Բիսոպրոլոլ, ա-մլոդիպին  biso-prolol, amlodip-ine դեղահատ 5մգ+10մգ
	Բիսոպրոլոլ, ամլոդիպին   դեղահատ 5մգ+10մգ

	22
	Ալոտենդին դ/հ   5մգ+5մգ
	հաբ
	180
	180
	30240
	30240
	Բիսոպրոլոլ, ա-մլոդիպին  biso-prolol, amlodip-ine դեղահատ 5մգ+5մգ
	Բիսոպրոլոլ, ամլոդիպին  դեղահատ 5մգ+5մգ

	23
	Օմեպրազօլ  դ/պ 20մգ
	հաբ
	360
	360
	9000
	9000
	Օմեպրազոլ o-meprazole, դեղ-ապատիճ  20մգ
	Օմեպրազոլ դեղապատիճ , 20մգ

	24
	Ֆոլաթթու 5մգ
	հաբ
	360
	360
	3600
	3600
	Ֆոլաթթու folic acid,դեղահատ, 5մգ
	Ֆոլաթթու դեղահատ, 5մգ

	25
	Ֆուրոսեմիդ 40մգ
	հաբ
	100
	100
	800
	800
	Ֆուրոսեմիդ furosemide, դեղահատ 40մգ
	Ֆուրոսեմիդ դեղահատ 40մգ

	26
	Դիազեպամ 5մգ
	հաբ
	100
	100
	1400
	1400
	Դիազեպամ, diazepam դեղահատ 5մգ
	Դիազեպամ, դեղահատ 5մգ

	27
	Մեբենդազոլ 100  մգ
	հաբ
	10
	10
	550
	550
	Մեբենդազոլ m-ebendazole դեղ-ահատ 100մգ
	Մեբենդազոլ  դեղահատ 100մգ

	28
	Մեթիպրեդ 4մգ
	հաբ
	920
	920
	64400
	64400
	Մեթիպրեդ 

Metiprede

Դեղահատ 4մգ
	Մեթիպրեդ 

Դեղահատ 4մգ

	29
	Կլոպիդոլ  դ/հ 75 մգ
	հաբ
	60
	60
	24840
	24840
	Կլոպիդոգրել, ացետիլսալիցիլաթթու clopido-grel, acetylsalic-ylic acid դեղա-հատ թաղանթ-ապատ
	Կլոպիդոգրել, ացետիլսալիցիլաթթու դեղահատ թաղանթապատ

	30
	Ատորիս թ/պ դ/հ  20մգ
	հաբ
	360
	360
	23400
	23400
	Ատորվաստատին atorvastatin դեղահատ 20մգ
	Ատորվաստատին դեղահ-ատ 20մգ

	Բ Ն Ա

	1
	Դիֆենհիդրամին 1%-1.0մլ/դիմեդրոլ
	ամպ
	20
	20
	600
	600
	Դիֆենհիդրամին diphenhydra-mine լուծույթ ներարկման 10մգ/մլ, 1մլ 
	Դիֆենհիդրամին  լուծույթ ներարկման 10մգ/մլ, 1մլ 



	2
	Մետամիզոլ 50%-2.0/անալգինի լ-թ/
	ամպ
	20
	20
	800
	800
	Մետամիզոլ m-etamizole լուծու-յթ ներարկման 50% 2,0մլ
	Մետամիզոլ լուծույթ ներարկման 50% 2,0մլ

	3
	Նատրի քլոր 0.9 %-5.0մլ
	ամպ
	30
	30
	2000
	2000
	Նատրիումի քլ-որիդ  լուծույթ տեղային կիրա-ռման  0.9 % 5.0մլ
	Նատրիումի քլորիդ լուծ-ույթ տեղային կիրառման  0.9 %-5.0մլ

	4
	Պապավերինի լ-թ 2.0մլ
	ամպ
	20
	20
	800
	800
	Պապավերին  papaverine  լու-ծույթ ներար-կման 20մգ/մլ 2մլ ամպուլ
	Պապավերին  լուծույթ ներարկման 20մգ/մլ 2մլ ամպուլ

	5
	Քլորոպիրամին հիդրոքլորիդ լ-թ
	ամպ
	5
	5
	1600
	1600
	Քլորոպիրամին  chloropyramine  լուծույթ ներար-կման 20մգ/մլ, 1մլ ամպուլ
	Քլորոպիրամին  լուծույթ ներարկման 20մգ/մլ, 1մլ ամպուլ

	6
	Դիբազոլ լ-թ 1 /1մլ
	ամպ
	20
	20
	800
	800
	ԴիբազոլDibazole  լուծույթ Ներ-արկման 1 մգ մլ´1 մլ ամպուլ
	Դիբազոլ լու-ծույթՆերարկման 1 մգ մլ´1 մլ ամպուլ

	7
	Ֆուրոսեմիդ լ-թ 2.0
	ամպ
	20
	20
	800
	800
	Ֆուրոսեմիդ furosemide,լուծույթ ներարկման, 10մգ/մլ, 2մլ
	Ֆուրոսեմիդ լուծույթ ներարկման, 10մգ/մլ, 2մլ

	10
	Բամբակ 50գ
	հատ
	200
	200
	4000
	4000
	Բամբակ ոչ ստ-երիլ, սպիտակ, նախատեսված բժշկական նպ-ատակների հա-մար:  Մեկ տու-փում պարու-նակող բամբա-կի ծավալը   ոչ պակաս քան 50գր և ոչ ավել քան 300գր: Պահպանման պայմանների ապահովվում:  Հանձնելու պա-հին մնացորդա-յին պիտանելի-ության ժամկե-տը` մինչև  1 տարի պիտան-ելության ժամ-կետ ունեցող ապրանքների համար առնվա-զն` 75% , 1-2 տարի պիտան-ելության ժամ-կետ ունեցող ապրանքների համար առնվ-ազն` 2/3,  2 տ-արուց ավել պի-տանելության ժամկետ ունե-ցող ապրանք-ների համար առնվազն` 15 ամիս:                                                                                                                                            Որակի սերտի-ֆիկատների առկայություն


	Բամբակ ոչ ստերիլ, սպի-տակ, նախա-տեսված բժշ-կական նպա-տակների համար:  Մեկ տուփում պա-րունակող բա-մբակի ծավա-լը   ոչ պակաս քան 50գր և ոչ ավել քան 300գր: Պահ-պանման պայ-մանների ապ-ահովվում:  Հանձնելու պահին մնա-ցորդային պի-տանելիության ժամկետը` մի-նչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվազ-ն` 75% , 1-2 տարի պիտա-նելության ժա-մկետ ունեցող ապրանքների համար առնվ-ազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվա-ն` 15 ամիս:                                                                                                                                            Որակի սերտ-իֆիկատների առկայություն

	11
	Սկարիֆիկատոր  
	հատ
	15
	15
	15000
	15000
	Սկարիֆիկատոր` մատծակիչ արյան անալիզ վերցնելու համ-ար, միանվագ օգտագործման, պլաստմասե, ստերիլ: Ունի  բարակ ասեղ, որը պատված է պլաստմասե շապիկով (կա-փարիչով):                                                                                        Որակի սերտի-ֆիկատների առկայություն


	Սկարիֆիկատոր` մատծակիչ արյան անալ-իզ վերցնելու համար, միա-նվագ օգտա-գործման, պլ-աստմասե, ստերիլ: Ունի  բարակ ասեղ, որը պատված է պլաստմասե շապիկով (կա-փարիչով):                                                                                        Որակի սերտ-իֆիկատների առկայություն

	12
	Գլյուկոմետրի թեստ Ակուչեկ /պերֆորմա
	հատ
	150
	150
	150000
	150000
	Նախատեսված Ակուչեկ պերֆո-րմա սարքի համար
	Նախատեսված Ակուչեկ պերֆորմա սարքի համար

	13
	Փայտյա շպադել
	հատ
	8
	8
	1600
	1600
	Շպատել փայ-տե` ոչ ստերիլ: Երկարությունը՝ ոչ պակաս քան 140մմ և ոչ ավել 160մմ, լայնութ-յունը՝ ոչ պա-կաս քան 16մմ և ոչ ավել 20մմ
	Շպատել փայ-տե` ոչ ստերիլ: Երկարությունը՝ ոչ պակաս քան 140մմ և ոչ ավել 160մմ, լայնությունը՝ ոչ պակաս քան 16մմ և ոչ ավել 20մմ

	16
	Ներարկիչ 5մլ
	հատ
	20
	20
	420
	420
	Ներարկիչ 5մլ, եռակոմպոնենտ, ասեղ 22G Ներարկիչը պատրաստված է թափանցիկ, ոչ տոքսիկ  նյ-ութից:  Հանձն-ելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունե-ցող ապրանք-ների համար առնվազն` 75% 1-2 տարի պիտ-անելության ժամկետ ունե-ցող ապրանք-ների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունե-ցող ապրանք-ների համար առնվազն` 15 ամիս: 
Որակի սերտի-ֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համար-ժեք:  

.
	Ներարկիչ 5մլ, եռակոմպոնենտ, ասեղ 22G Ներարկիչը պատրաստված է թափան-ցիկ, ոչ տոք-սիկ  նյութից:  Հանձնելու պահին մնա-ցորդային պի-տանելիության ժամկետը` մի-նչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվա-զն` 75% , 1-2 տարի պիտա-նելության ժա-մկետ ունեցող ապրանքների համար առնվ-ազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվա-զն` 15 ամիս: 
Որակի սերտ-իֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համարժեք:  

	17
	Ներարկիչ 10մլ
	հատ
	20
	20
	640
	640
	Ներարկիչ 10մլ եռակոմպոնենտ, ասեղ 23G Ներարկիչը պատրաստված է թափանցիկ, ոչ տոքսիկ  նյութից:  Հանձ-նելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրա-նքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պի-տանելության ժամկետ ունե-ցող ապրան-քների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրա-նքների համար առնվազն` 15 ամիս: 
Որակի սերտի-ֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համար-ժեք:  


	Ներարկիչ 10մլ եռակոմ-պոնենտ, աս-եղ 23G Ներ-արկիչը պատ-րաստված է թափանցիկ, ոչ տոքսիկ  նյութից:  Հան-ձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվա-զն` 75% , 1-2 տարի պիտա-նելության ժա-մկետ ունեցող ապրանքների համար առն-վազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվա-զն` 15 ամիս: 
Որակի սերտ-իֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համարժեք:  

	18
	Ներարկիչ 20մլ
	հատ
	20
	20
	880
	880
	Ներարկիչ 20մլ եռակոմպոնենտ, ասեղ 23G Ներարկիչը պատրաստված է թափանցիկ, ոչ տոքսիկ  նյութից:  Հանձ-նելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրա-նքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պի-տանելության ժամկետ ունե-ցող ապրան-քների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունե-ցող ապրանք-ների համար առնվազն` 15 ամիս: 
Որակի սերտի-ֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համար-ժեք:  
	Ներարկիչ 20մլ եռակոմ-պոնենտ, աս-եղ 23G Ներարկիչը պատրաստված է թափան-ցիկ, ոչ տոք-սիկ  նյութից:  Հանձնելու պահին մնաց-որդային պիտ-անելիության ժամկետը` մի-նչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվա-զն` 75% , 1-2 տարի պիտա-նելության ժա-մկետ ունեցող ապրանքների համար առն-վազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապր-անքների հա-մար առնվա-զն` 15 ամիս: 
Որակի սերտիֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համար-ժեք:  

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.01.2021թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆի-նանսական միջոց-ներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոց-ներով 

	ընդհանուր

	1
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	8250
	8250
	1650
	11650
	9900
	9900

	2
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	23287,5
	23287,5
	4657,5
	4657,5
	27945
	27945

	3
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	38235
	38235
	7647
	7647
	45882
	45882

	4
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	47784
	47784
	9556,8
	9556,8
	57340,8
	57340,8

	5
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	45000
	45000
	9000
	9000
	54000
	54000

	6
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	268,667
	268,667
	53,733
	53,733
	322,4
	322,4

	8
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	18000
	18000
	3600
	3600
	21600
	21600

	9
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	66333,333
	66333,333
	12266,667
	12266,667
	79600
	79600

	10
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	6721
	6721
	1344,2
	1344,2
	8065,2
	8065,2

	11
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	16910,667
	16910,667
	3382,133
	3382,133
	20292,8
	20292,8

	12
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	9512,25
	9512,25
	1902,45
	1902,45
	11414,7
	11414,7

	13
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	1120
	1120
	224
	224
	1344
	1344

	14
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	7800
	7800
	1560
	1560
	9360
	9360

	15
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	7095
	7095
	1419
	1419
	8514
	8514

	16
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	4741
	4741
	948,2
	948,2
	5689,2
	5689,2

	17
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	602,917
	602,917
	120,583
	120,583
	723,5
	723,5

	18
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	22750
	22750
	4550
	4550
	27300
	27300

	19
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	22134
	22134
	4426,8
	4426,8
	26560,8
	26560,8

	20
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	3760
	3760
	752
	752
	4512
	4512

	21
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	24832,5
	24832,5
	4966,5
	4966,5
	29799
	29799

	22
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	21882
	21882
	4376,4
	4376,4
	26258,4
	26258,4

	23
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	4161
	4161
	832,2
	832,2
	4993,2
	4993,2

	24
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	1914
	1914
	382,8
	382,8
	2296,8
	2296,8

	25
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	395
	395
	79
	79
	474
	474

	26
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	714,167
	714,167
	142,833
	142,833
	857
	857

	27
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	360
	360
	72
	72
	432
	432

	28
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	48836,667
	48836,667
	9767,333
	9767,333
	58604
	58604

	29
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	3000
	3000
	600
	600
	3600
	3600

	30
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	12000
	12000
	2400
	2400
	14400
	14400

	Բ Ն Ա

	1
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	617,333
	617,333
	123,467
	123,467
	740,8
	740,8

	2
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	822,667
	822,667
	164,533
	164,533
	987,2
	987,2

	3
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	840
	840
	168
	168
	1008
	1008

	5
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	613,333
	613,333
	122,667
	122,667
	736
	736

	6
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	1380,667
	1380,667
	276,133
	276,133
	1656
	1656

	7
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	448
	448
	89,6
	89,6
	537,6
	537,6

	10
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	538,67
	538,667
	107,733
	107,733
	646,4
	646,4

	11
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	2096
	2086
	0
	0
	2096
	2096

	12
	Կոնցեռն Էներգոմաշ ՓԲԸ
	5000
	5000
	0
	0
	5000
	5000

	13
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	116666,67
	116666,67
	23333,333
	23333,333
	140000
	140000

	16
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	1000
	1000
	0
	0
	1000
	1000

	17
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	338,8
	338,8
	0
	0
	338,8
	338,8

	18
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավո-րող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համապատասխանատվությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գն-ման առ-արկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեություն
	Մասնագիտական փո-րձառությունը
	Ֆինանսական մի-ջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռես-ուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Դեղորայք  1-6,  8-30  ԲՆԱ  1-7,10,11,13,16-18
,16 
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	ԲՆԱ 12
	Կոնցեռն Էներգոմաշ ՓԲԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

1.7 Ընդունել ի գիտություն , որ՝ ԲՆԱ-ի 8,9,14,15,19 և ,20 չափաբաժիններում ընթա-ցակարգը համարվում էչկայացած գնային առաջարկ չներկայացնելու պատճառով 

1.8 Դեղորայքի 7 չափաբաժիններում ընթացակարգը համարվում էչկայացած գնային առաջարկը գնումների պլանից բարձր լինելու պատճառով 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.01. 2021թ
	01.02.2021թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 01.02.2021թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.02.2021թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.02.2021թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	Դեղորայք  1-6,  8-30  ԲՆԱ  1-7,10,11,13,16-18
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	ԱԿԱԱՊԿ -ԳՀԱՊՁԲ 21-01   
	01.02.2021թ
	01.02.202թ
	0
	578 090,4
	578 090,4

	ԲՆԱ-ի 12
	Կոնցեռն Էներգոմաշ ՓԲԸ
	ԱԿԱԱՊԿ -ԳՀԱՊՁԲ 21-01   
	01.02.2021թ
	01.02.202թ
	0
	140 000
	140 000

	ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Կոնցեռն Էներգոմաշ ՓԲԸ
	Ք Երևան Ազատության 26/8
	lawyer@c-e.am
	Էյչ-էս-բի-սի բանկ Հայաս-տան  հ/հ 21700002182558001
	ՀՎՀՀ01210095

	2
	Նատալի Ֆարմ  ՍՊԸ
	Ք.Երևան Տիչինայի 3/2
	natalipharm@bk.ru
	Ամերիաբանկ Հ/Հ 1570005065330100
	ՀՎՀՀ 01222567

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրակա-նացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակնե-րում հակաօրինական գործողու-թյուններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակ-ցությամբ ձեռնարկված գործողու-թյունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լաուրա Արմենակյան
	055353211
	«dzorakhpyur.aapk@gmail.com» 


« Ձորաղբյւորի  առողջության առաջնային պահպանման կենտրոն» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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